2258-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 869

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15 марта 2012 г. № 125 «Об утверждении
концепции долгосрочной целевой программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Пермском крае на 2012-2014 годы»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15 марта 2012 года № 125 «Об утверждении концепции долгосрочной

целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в

Пермском крае на 2012-2014 годы» следующие изменения:

в разделе 9 «Предполагаемые объемы и источники финансирования

Программы»:

1) таблицу 5 изложить в следующей редакции:

Таблица 5

№
п/п

Направления Программы Всего В том числе

2012
год

2013
год

2014
год

1 2 3 4 5 6

1 Создание мотивов для организации
собственного бизнеса

29168 18050 2220 8898

2 Развитие кадрового потенциала
субъектов малого и среднего
предпринимательства

76962 38401 0 38561

3 Обеспечение доступности
финансово-кредитного ресурса для
субъектов малого и среднего
предпринимательства

407773 193696 137902 76175

4 Создание комфортных условий для
организации и ведения бизнеса

36049 13082 11482 11485

5 Совершенствование системы
информационного обеспечения
субъектов малого и среднего
предпринимательства

19749 6582 6582 6585

 Итого 569701 269811 158186 141704

2258-13

2

2) в абзаце седьмом цифры «1269420» заменить цифрами «1270494»;

3) в абзаце девятом цифры «358569» заменить цифрами «359643».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих